1
Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych beg-luxomat.com 15.04.2026
DA64-230/KNX REG
DALI-2
93338 EAN: 4007529933389
Napięcie: 230 V AC -15/+10% 50 / 60 Hz
Wymiary: 90 x 72 x 64 mm (4 TE)
Wejście zasilania: 5 mA (KNX, typowe)
Dane zamówienia
Nazwa Kolor Nr art.
DA64-230/KNX REG DALI-2 - 93338
2
Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych beg-luxomat.com 15.04.2026
Dane techniczne
Napięcie: 230 V AC -15/+10% 50
/ 60 Hz
Wymiary: 90 x 72 x 64 mm (4
TE)
Wejście zasilania: 5 mA (KNX, typowe)
Napięcie
wyjściowe:
16 V DC (DALI,
typowe)
Pobór energii: 0.9 – 6 W
Stopień / Klasa
ochrony: IP20 / Klasa II
Temperatura
otoczenia: -5 °C (do) +45 °C
Obudowa: PA66
Kolor materiału: -
KNX TP 256: Tak
Połączenia i
przewody:
terminale magistrali
KNX czarne/czerwone
Prąd znamionowy: 160 mA
Prąd znamionowy
(maks.):: 250 mA
Informacje o produkcie
Bramka KNX DALI do sterowania oświetleniem DALI
Produkt z certyfikacją DALI-2
Każda bramka kontroluje i reguluje natężenie aż do 64
stateczników elektronicznych w 16 grupach
Moduł scen do kontrolowania indywidualnych stateczników
elektronicznych
Obsługa oświetlenia RGB, tunable white i Human Centric
Lighting (DT8)
Wsparcie B.E.G. Multisensory DALI-LINK, moduły przycisków,
przyciski i moduły przekaźników DALI
Programowanie przez DCA
Szybka wymiana opraw oświetleniowych możliwa dzięki DCA
Polecenie transmisji z funkcją migania do prostego
uruchamiania świateł za pomocą wbudowanych przycisków
sterujących
Obsługa opraw awaryjnych DALI (DT1) z kompleksowymi
funkcjami diagnostycznymi i testowymi, przystosowanych do
podłączenia do systemów zarządzania budynkiem
Kompatybilny z większością sterowników DALI i stateczników
DALI
3
Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych beg-luxomat.com 15.04.2026
4
Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych beg-luxomat.com 15.04.2026